Wydatki - zadania zlecone

Zatgcznik nr 4 do Zarzadzenia nr 8/2024 z dnia 24 maja 2024 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

18 595,00

0,00

18 595,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

4 109,00

-220,30

3 888,70

4410

Podréze stuzbowe krajowe

391,00

220,30

611,30

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 12 000,00 2 000,00 14 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00
Razem: 3146 217,44 2 000,00 3148 217,44
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